
Wójm GMINY 
Ziavvieś  Wielka 
powiat toruński ZARZĄDZENIE Nr 1/2011 

47  

Wójta Gminy ZlawieS Wielka 
z dnia 19 stycznia 2011 

w sprawie ogłoszenia stanu alarmowego przeciwpowodziowego 

Na podstawie  art.  31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poź. zm./. 

zarządzam, co następuje 

§1. Wprowadzam z dniem 19 stycznia 2011 od godziny 7.00 stan alarmu 
przeciwpowodziowego na terenie sołectw: Stary Toruń, Górsk, Pędzewo, 
Zlawieś  Wielka, Toporzysko, Czarnowo, Zlawieś  Mata 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się, Gminnemu Zespołowi Reagowania 
Kryzysowego 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

anik
JT  
d/  yka 


	Page 1

